
 

 

 

 

 

 

 

  

  

   

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 JANUAR, FEBRUAR 2025 



Dragi učenci, sodelavci in drugi radovedneži, 

dobrodošli pri prebiranju 3. številke šolskega 

časopisa v letošnjem šolskem letu. Ravnokar 

smo se poslovili od pusta oz. »fašenka«, kot 

bi rekli v mojih rojstnih krajih na Ptujskem 

polju. 

Ta peti letni čas mi je že od nekdaj zelo pri srcu, malo mogoče tudi 

zato, ker so nam celo učitelji pogledali skozi prste, če smo se kak dan 

raje zamudili na kakšni povorki ali pri peki »krapčičev«, kot pa v 

šolskih klopeh. 

Pa saj nas tako ne bi prepoznali, tudi če bi nas iskali. Zelo me veseli, 

da se tudi tukaj znate poveseliti. Izdelali ste krasne maske gosenic, ki 

so istočasno izražale tako našo enotnost kot tudi individualnost 

vsakega izmed vas. Prav slednja je tisto, kar mi je pri vas izredno 

zanimivo spoznavati in s tem razlogom so vam vrata mojega kabineta 

vedno odprta. Če je za vas nekaj pomembno, dobro ali slabo, me bo 

to vsakič zanimalo. 

Le pogumno potujte prihodnje mesece skozi drugo polovico šolskega 

leta. Osvojite obilo novega znanja in veščin, pa naj vas pomlad ne 

izmuči preveč. 

Marina Černesl Gobec, svetovalna delavka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 



MEDGENERACIJSKO DRUŽENJE 

V predprazničnih dneh smo organizirali medgeneracijsko 
druženje s peko piškotov v prostorih DE Polja ob Sotli. Druženja 
se je udeležilo 6 vaščanov, ki so tudi sami v preteklosti 
obiskovali našo šolo. Zaupali so nam, kakšne »lumparije« so 
nekoč počeli in nam pokazali nekatere dokaze, ki so vidni še 
danes. Skupaj smo spekli in pojedli piškote, nato pa odigrali še 
nekaj družabnih iger. Učenci so jim podarili tudi naše izdelke in 
voščilnice. Solze v njihovih očeh so pokazale, kako zelo smo jim 
polepšali dan. Dogovorili smo se, da bomo sodelovali tudi v 
prihodnje, česar se vsi že zelo veselimo. (učenci in učiteljice DE Polje) 

  

   

  

   

 

 

   

   

  



   

OBISK VRTCA ROGAŠKA SLATINA 

Naši mlajši učenci so se z veseljem odzvali na povabilo Vrtca 
Rogaška Slatina in preživeli prijetno dopoldne v njihovi družbi. Ob 
prihodu so si ogledali čudovito predstavo z naslovom Praznično 
tekmovanje. Skozi zgodbo, ki je pritegnila pozornost vseh otrok, 
so spoznali, da v življenju ni najpomembnejše zmagovati, temveč 
medsebojno sodelovanje, dobri odnosi, toplina in pripravljenost 
pomagati drugim. 

Po predstavi so se naši učenci in otroci iz vrtca povezali še preko 
igre. Skupaj so preživeli prijetne trenutke, polne smeha, otroške 
igrivosti in ustvarjalnosti. 

  

 

  

 

 

Dogodek je bil priložnost za druženje, 
izmenjavo izkušenj in sklepanje novih 
prijateljstev, hkrati pa nas je spomnil, kako 
pomembno je negovati vrednote prijateljstva 
in solidarnosti. Vse skupaj je bilo še prijetnejše 
ob skodelici toplega časa in okusnih piškotih, 
ki so nam jih pripravili v vrtcu. 

Hvaležni smo za tovrstno druženje in se že veselimo 
naslednjega srečanja z našimi malimi prijatelji iz vrtca.  
(učiteljica Urška) 



 

ID POHODNIŠTVO: NA GRILOVO KAPELO 

V torek, 14. 1., smo se iz šole odpravili do Grilove kapele. Pred 
nami je bila dolga pot, ki pa smo jo vsi pohodniki brez težav 
premagali. Pri kapeli nas je pričakalo pravo zimsko vzdušje. 
Navdušeni smo stopali po snegu. Kapelica ima tudi zvon, na 
katerega je vsak lahko pozvonil, nekateri tudi večkrat, vsak si je 
nekaj tudi zaželel. Pojedli smo še malico in se nato odpravili nazaj 
v dolino. Upamo, da se nam želje, ki so ostale skrite, izpolnijo. 
Želja, ki pa vam jo lahko izdamo pa je, da komaj čakamo naslednji 
pohod. (učiteljice Laura, Anja, Irena in Maja) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 



 

2. ND – OBISK TROPSKE HIŠE 

Učenci posebnega programa smo v četrtek, 
23. 1. 2025, obiskali Tropsko hišo v Celju.  

Sprehodili smo se skozi pet različnih 
ekosistemov s številnimi živalskimi vrstami. 
Videli smo kar nekaj vrst eksotičnih živali, in 
sicer lemurje, orjaške želve, veliko vrst ptic, 
pajkov, kač, papig in nosatih medvedov. 

Zagotovo so največja atrakcija Tropske hiše lemurji, ki spadajo 
med ogroženo skupino živali. V prostoru, ki je zaradi varnosti 
obiskovalcev zagrajen in si ga delijo še z drugimi živalmi (želve, 
kača …), lemurji veselo skačejo naokoli in zabavajo obiskovalce. 
Dotikati se jih ni dovoljeno, so pa tako navajeni ljudi, da pridejo 
tudi čisto v našo bližino. Učenci so ob tem neizmerno uživali. 

V Celje smo se peljali z vlakom, pri čemer smo zelo uživali. V šolo 
pa smo se nato vrnili z avtobusom. 

Tropska hiša, za katero njihov slogan »Oaza narave v centru 
mesta« še kako drži, je zares vredna vsakega obiska. Pristen stik z 
nekaterimi vrstami živali lahko le redko kje doživimo.                     
(učenci in učiteljice OVI-jev) 

 

 

 

 

 



 

3. ŠPORTNI DAN PROGRAMA OVI – SANKANJE IN BORILNE 

VEŠČINE 

V torek, 21. 1. 2025, smo za učence posebnega programa izvedli 
zimski športni dan z borilnimi veščinami in sankanjem.  

Po prihodu učencev v šolo smo najprej preverili, ali so učenci 
primerno oblečeni in opremljeni za zimske razmere, nato smo se 
razveselili prihoda gospoda Martina Druškoviča iz Karate kluba 
Rogaška Slatina in ene od njegovih varovank. Na začetku ure je 
gospod Martin za vse učence vodil temeljito ogrevanje, ki je tudi 
ena od osnovnih prvin tega športa. Učenci so zavzeto sledili 
njegovim gibom in navodilom. Sledila je predstavitev osnovnih 
prvin karateja, vse od kat do borilnih elementov, ki so si jih učenci 
pozorno ogledali.  

Po malici je napočil čas za najbolj zabaven del športnega dne, 
odhod do Janine in začetek aktivnosti na snegu. Učenci so 
izjemno uživali na saneh, njihove spuste po beli strmini pa so 
spremljali vzkliki navdušenja in obilica smeha. Učenci so preživeli 
prijeten dan, pogrešali smo le malo bolj debelo snežno odejo. 
(učiteljica Anja O.) 

 

  

 

 

 

  

 



  

PRIJATELJSKI BALINARSKI TURNIR ROGAŠKA 25  

V sredo, 29. 1. 2025, je v dvorani Balinarskega športnega 
društva Rogaška Crystal potekal prijateljski turnir v balinanju.     
VIZ III OŠ Rogaška Slatina je povabila prijateljske šole, in sicer OŠ 
Dečkova – Center Janeza Levca Ljubljana, VDC Želva iz Ljubljane in 
Sklad Mitje Čuka iz Opčine pri Trstu (Italija). Tekmovanje je 
potekalo v veselem in sproščenem vzdušju.  

Pri organizaciji so III. OŠ Rogaška Slatina pomagali Balinarsko 
Športno društvo Rogaška Crystal, Kozmetika Afrodita, Atlantic 
Droga Kolinska, Hiša Okusov in Gostilna Bohor.  

Po končanem turnirju smo si skupaj ogledali tudi Rogaško Slatino z 
višine, kar so nam omogočili upravitelji Stolpa Kristal. Veseli smo, 
da je turnir uspel, tekmovalci pa so odšli s kolajnami in lepimi 
spomini na Rogaško Slatino. (učiteljica Irena) 

  

   

 

   

 

 

   

 

   

 



   

2.KD- PREŠERNOV DAN  

V petek, 7. februarja 2025, smo obeležili 2. 
kulturni dan, posvečen Prešernovemu dnevu. 
Dan smo začeli s spoznavanjem največjega 
slovenskega pesnika Franceta Prešerna. Učenci 
so po razredih razpravljali o njegovem življenju in 
delu, si ogledali izobraževalne video vsebine ter 
se poglobili v razumevanje Sonetnega venca. 

 Posebej zanimiv je bil poskus podoživljanja njegove pesmi Magistrale 
v znakovnem jeziku, kjer so se učenci preizkusili v izražanju vsebine s 
kretnjami. Poleg tega so reševali ustvarjalne delovne liste in likovno 
upodobili Franceta Prešerna ter Julijo Primic. 

Vrhunec dneva je bila proslava v Kulturnem centru Rogaška Slatina, 
kjer so učenci I. in III. osnovne šole Rogaška Slatina ter dijaki 
Šolskega centra Rogaška Slatina pripravili bogat kulturni program. 
Plesne in pevske točke so se prepletale z interpretacijo Prešernove 
mojstrovine Sonetni venec. 

Takšni dogodki niso zgolj priložnost za javno predstavitev mladih 
talentov, temveč tudi dragocen spomin na kulturni boj. Prav kultura 
je skozi zgodovino združevala slovenski narod, krepila našo 
identiteto in pomagala pri oblikovanju lastne države.  

Osnovnošolci in dijaki so s 
skupnimi močmi ponovno 
dokazali, da so ponosni                     
nosilci slovenske kulturne 
dediščine, ki jo bodo s 
spoštovanjem in predanostjo 
ohranjali tudi v prihodnje.                                           
(učiteljici Maja in Laura) 



 

DRŽAVNO RAČUNALNIŠKO TEKMOVANJE “Z RAČUNALNIKI SKOZI 

OKNA” 

V četrtek, 13. 2. 2025, sta se naši učenki udeležili državnega 
računalniškega tekmovanja »Z računalniki skozi okna« v kategoriji 
Izdelava predstavitve (NIS). Tekmovanje je potekalo na OŠ Jela 
Janežiča v Škofji Loki. 

Katja Vrečko in Ana Kristina Cesar, učenki 7. a razreda, sta 
zasedli odlično 3. mesto, za kar jima iskreno čestitamo. Na 
tekmovanje sta se pripravljali pod vodstvom mentorice Sanje 
Žgajner.  

Med štetjem rezultatov so se učenci lahko preizkusili v kegljanju. 
Izkazalo se je, da je Ana Kristina talentirana za kegljanje. 

Med razglasitvijo rezultatov je bilo poskrbljeno tudi za animacijo 

gledalcev. Katja se je tako  preizkusila v vlogi asistentke 

nastopajočih akrobatov Flipping Art. 

Za nagrado sta se učenki zasluženo posladkali v McDonald’su. 
(učiteljica Nastja) 

 

 

 

 

 

 

 



  

IZDELAVA PUSTNIH MASK 

Pust je že skoraj pred vrati, zato smo v oddelkih posebnega 
programa delovni dan namenili izdelavi pustnih mask. Ker se bomo 
udeležili torkove pustne povorke kot skupinska maska, smo si 
izdelali maske gosenic, metuljev in listov. S skupnim delom, dobro 
voljo in veliko smeha so nastali lepi kostumi. Komaj čakamo pustni 
torek, ko bomo z njimi preganjali zimo. (učiteljice in učenci OVI-jev) 

  

   

 

 

  

  

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 



 

PEKA JOGURTOVIH MIŠK V OPB 

V četrtek, 27. 2. 2025, smo v sklopu projekta Mlekastično pri OPB 

pekli jogurtove miške. Najprej smo spoznali navadni čvrsti jogurt, 

ki je med jogurti najbolj zdrav, saj ne vsebuje toliko sladkorja kot 

sadni jogurti. Je okusen, lahko mu dodamo tudi sveže sadje, 

različne kosmiče ali druge dodatke. Ker je pust že pred vrati, smo iz 

jogurtov, jajc, moke, pecilnega praška in sladkorja v prahu zmešali 

gosto maso, iz katere smo z žlico oblikovali in ocvrli jogurtove 

miške. Učenci so bili navdušeni in zelo hitro smo pojedli omamno 

dišečo in okusno sladico. (učiteljica Polona z učenci OPB) 

                                                                                                               

 

 

  

  

 

 

 

 

 

  

 

 



  

3. KD - PUSTNO RAJANJE 

Na pustni torek, 4. 3. 2025, smo na šoli obeležili kulturni dan, ki smo 
ga tokrat preživeli v znamenju pustnega rajanja. Dan smo začeli s 
pogovorom v razredih. Pogovarjali smo se o tem, kaj pust je, kakšne 
pustne običaje poznamo in zakaj je ta čas tako vesel in pisan. 

Nato smo se skupaj našemili. Strokovni delavci smo se prelevili v 
metulje in liste, učenci pa so postali simpatične gosenice. 

Našemljeni smo se, skupaj z drugimi osnovnimi šolami, podali na 
povorko, ki je potekala na Evropski ploščadi. Ob glasbi in plesu smo 
poskrbeli za pravo pustno veselje. Seveda ni šlo brez slastnih krofov, 
ki so nam dali dodatno energijo za rajanje in ples. 

Dan je bil poln smeha, dobre volje in čudovitih pustnih mask. 
(učiteljici Laura in Maruša) 

 

   

 

 

 

 

  

 

  

 



 

 

   

  

  

 

➢ 7. 3. 2025 – ŠOLSKO TEKMOVANJE RAČUNANJE JE IGRA 

➢ 25. 3. 2025 – PRIREDITEV OB MATERINSKEM DNEVU 

➢ 5. 4. 2025 – DRŽAVNO TEKMOVANJE RAČUNANJE JE IGRA 

➢ 10. 4. 2025 – REGIJSKO TEKMOVANJE MLADI TEHNIKI 

➢ 14. 4. 2025 – ŠD: ATLETIKA (4., 5. in 6. razred) 

➢ 15. 4. 2025 – ŠD: ATLETIKA (7., 8. in 9. razred) 

➢ 16. 4. 2025 – ŠD: ATLETIKA (2. in 3. razred) 

➢ 16. 4. 2025 – TD: KOLESARJENJE (8. in 9. razred) 

➢ 21. 4. 2025 – VELIKONOČNI PONEDELJEK (pouka prost dan) 

➢ 23. 4. 2025 – ND: BILO JE NEKOČ (1. – 9. razred) 

➢ 27. 4. 2025 – DAN UPORA PROTI OKUPATORJU 

➢ 28. – 30. 4. 2025 – PRVOMAJSKE POČITNICE 

➢ 1. in 2. 5. 2025 – PRAZNIK DELA 

 

 

 

  

 



 

 

 

                                          

TERAPEVTSKI PES LARS NA OBISKU V DE POLJE 

V petek, 13. 12. 2024, je bil prav poseben dan na naši šoli. DE Polje 

je namreč obiskal terapevtski pes Lars skupaj z lastnico, učiteljico 

Tanjo. Larsa smo težko pričakovali in je s svojo prisotnostjo 

razveselil tako učence kot tudi učiteljice. Skozi igro, božanje in 

druženje so otroci spoznavali, kako terapevtski psi pomagajo pri 

premagovanju stresa, spodbujanju samozavesti in razvijanju 

socialnih veščin. 

Skupaj z njim so otroci sodelovali v malce praznično obarvanih 

nalogah. Reševali so uganke in za pravilen odgovor od Larsa prejeli 

manjši priboljšek, sodelovali so v tomboli, kjer je Lars izbiral znake, 

prinašal nam je žogico, hodil skozi obroče, na koncu pa so otroci 

skupaj z njim izvedli še nekaj trikov. 

Otroci so z Larsom lepo sodelovali, poseben gost pa je poskrbel za 

čudovito energijo, sproščeno vzdušje in veliko iskrenih nasmehov. 

Takšni trenutki dokazujejo, kako močan vpliv imajo lahko živali na 

naše življenje. Se že veselimo naslednjega srečanja in novih 

nepozabnih doživetij z Larsom. (učiteljica Amanda) 

 

 

 

 

 



 

PONOVILI SMO LIKE IN TELESA Z LARSIJEM 

V petek, 10. 1. 2025, se nam je pri pouku matematike pridružila 

učiteljica Tanja s svojim terapevtskim kužkom Larsom. Učiteljici  

in spremljevalka smo pripravile uro, kjer so učenci 3. razreda 

utrdili znanje o geometrijskih likih in telesih. Najprej smo v 

škatlicah poiskali like in telesa ter jih razvrstili na ustrezno 

mesto v tabeli. V vsaki škatlici se je skrival tudi priboljšek, ki so 

ga za prislužen odgovor učenci dali Larsu. Le-ta je nato v svojem 

plašču prinesel uganke in učenci so skušali ugotoviti, za kateri lik 

ali telo veljajo prebrane trditve.  

Na koncu smo se razgibali in s pomočjo različnih rekvizitov 

oblikovali like. Učenci so v sestavljene like povabili tudi Larsa. 

Usvojeno znanje bi težko ponovili na boljši način. Učiteljici Tanji  

in Larsu se najlepše zahvaljujemo in upamo, da nas kmalu spet 

obiščeta.😊 (učiteljica Maja) 

  

  

  

 

 

  

  

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LUKA DONČIČ OD SEDAJ NAPREJ ZA LOS 

ANGELES LAKERSE 

Luka Dončić, slovenski košarkarski zvezdnik, je bil nedavno 

zamenjan iz ekipe Dallas Mavericks v Los Angeles Lakers. V 

zameno je Dallas prejel Anthonyja Davisa, enega izmed 

najboljših igralcev lige NBA. Ta menjava je presenetila mnoge 

ljubitelje košarke, saj je Dončić veljal za ključnega igralca 

Dallasa. 

Dončić je svojo kariero v NBA začel pri Dallas Mavericks leta 

2018 in hitro postal eden najboljših igralcev lige. Njegova 

selitev v Los Angeles Lakers pomeni novo poglavje v njegovi 

karieri.  

V svoji prvi tekmi proti nekdanji ekipi je Dončić dosegel 19 

točk, 15 skokov in 12 asistenc, kar je prispevalo k zmagi 

Lakersov s 107 proti 99.  

 

urejajo učenci 7. a in 8. a razreda 



 

Poleg odlične igre je Dončić pokazal tudi velikodušnost do 

navijačev. Skupaj z blagovno znamko Jordan je poravnal 

stroške parkiranja za navijače pred svojo prvo tekmo proti 

Dallasu v Los Angelesu. Prav tako pa je podaril pol milijona 

dolarjev za obnovo mesta po divjem požaru, ki je uničil dele 

Los Angelesa.  

Ta menjava bo zagotovo vplivala na obe ekipi in bo zanimivo 

spremljati, kako se bo Dončić vklopil v novo okolje pri Los 

Angeles Lakers. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Pozdravljeni! 

Smo 7. in 8. a razred – skupina različnih, a povezanih 

posameznikov. Vsak izmed nas prispeva nekaj posebnega, 

skupaj pa ustvarjamo prijetno in spodbudno okolje.  

Radi se družimo, si med seboj pomagamo in skupaj 

premagujemo izzive. 

V nadaljevanju se boste lahko bolje spoznali z nami. Vsak ima 

svojo zgodbo – vabljeni, da nas spoznate! 

  

   

 

 

 

 

 

 

 

   

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

   

  

 

 

 

   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Tokrat smo časovni stroj smo zavrteli nazaj v leto 1848 in se 

pogovarjali s Francetom Prešernom.  

 

Kako je živeti v letu 1848? 

Življenje je težko, revno, a lepo.  

 

Ali ste še vedno zaljubljeni v Primičevo Julijo? 

Ona bo moja večna ljubezen. 

 

Zakaj se niste odločili za poklic duhovnika? 

Ker me ta poklic ni zanimal. 

 

Zakaj so vas otroci klicali dr. Fig Fig? 

Ker sem otrokom delil fige. 

 

Kdo vas je navdušil za pisanje pesmi? 

Dolgoletni prijatelj Matija Čop. 

 

 



 

 

Koliko jezikov govorite? 

Govorim 6 jezikov (slovensko, nemško, francosko, 

italijansko, grško in latinsko). 

 

Kje sta se spoznala s Primičevo Julijo? 

V Trnovski cerkvi. 

 

Kaj bi sporočili nam, ki živimo v letu 2025? 

Bom odgovoril kar z verzom iz moje Zdravljice: »Dókaj 

dni naj živí vsak, kar nas dobrih je ljudi!« 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

Ć, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pomlad je končno tu! Sončni žarki so vse toplejši, narava se 

prebuja, travniki se barvajo v zelene odtenke, cvetlice pa s 

svojimi pisanimi barvami razveseljujejo naše oči. Petje ptic in 

vonj po svežem zraku vabita, da čim več časa preživimo zunaj in 

uživamo v tem čudovitem letnem času. Pomlad je tudi odličen 

čas za branje knjig, ki nas spomnijo na lepoto narave, 

prijateljstvo, upanje in ljubezen.  

Knjiga "Pojdi ven in se igraj" je prava 

zakladnica idej za raziskovanje in 

doživljanje narave. V njej najdemo 

številne predloge za igre na prostem, 

opazovanje živali, raziskovanje gozda, 

travnikov in potokov ter druge 

zanimive aktivnosti, ki spodbujajo k 

preživljanju časa na svežem zraku.  

V pomladnem času se bliža tudi velika 

noč, praznik, ki prinaša veselje in 

čarobnost. Z njim je povezana knjiga 

"Skrito", ki opisuje, kako je nagajiv zajček, 

ki je vedno rad skrival stvari, po naključju 

ustvaril tradicijo skrivanja in iskanja 

velikonočnih jajc.  

 

Knjižničarka 

priporoča… 



 

 

Seveda pa ne smemo pozabiti, da je 

marec mesec, ko praznujemo 

materinski dan, zato ne pozabimo 

na knjige, ki slavijo ljubezen in 

povezanost med mamicami in 

njihovimi otroki. "Medvedka Metka, 

srček za mamico" je prisrčna zgodba 

o medvedki, ki se odloči, da bo svoji 

mamici izdelala nekaj posebnega – 

srček, ki bo ponazarjal njeno veliko 

ljubezen.  

S toplino in nežnostjo ta knjiga poudarja, kako dragocena je vez 

med otrokom in mamo. 

Naj bo ta pomlad polna čudovitih trenutkov v naravi in ob knjigah, 

ki nas navdihujejo, učijo in razveseljujejo. 

knjižničarka Ana 

 

 

 

 

 

 

 



Vir: facebook spletna stran knjižnice Rogaška Slatina 

 

 

Reši križanko, rešitev napiši na listek in ga daj Roku iz OVI 4. 

Seveda ne pozabi napisati tudi svojega imena. 

 Časa imaš do 28. marca. 

Med vsemi pravilnimi odgovori bomo izžrebali 10 nagrajencev, ki 

bodo prejeli uporabno nagradico.     

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


